
 

ODSTOUPENÍ OD DOHODY O ODBĚRU VODY 

«kdo» 

variabilní symbol: «variabilní»  

————————————————————————————————————————— 

 Vzhledem k tomu, že i přes řádné oznámení termínů odečtů stavu vodoměrů 
(Harmonogramu odečtů byl v lednu 2021 rozeslán/rozdán s pozvánkou na Zimní členskou schůzi a zveřejněn na 

našem webu; následně byl Harmonogram odečtů vyvěšen na místní vývěsky v srpnu 2021 a opakovaně 

zveřejněn na našem webu; stejně tak upozornění na druhý řádný termín) a opakované upozorňování (dva 

vzkazy zanechané na Vašich vratech), jste nám neumožnil provedení odečtu stavu vodoměru 

a kontrolu stavu přípojky v řádných termínech (viz výše) a ani jste si nedomluvil odečet 

v náhradním termínu, a tím jste porušil své povinnosti stanovené v bodech 3.2.1.13 

a 3.2.1.14 
*)

 Vodovodního řádu 

odstupujeme od Dohody o odběru vody. 

 Dodávky vody budou ukončeny po uplynutí 6měsíční výpovědní lhůty (viz Vodovodní 

řád bod 3.2.3.2) a po provedení závěrečného odečtu spotřeby vody (viz rovněž bod 3.2.1.13 

Vodovodního řádu) bude vodovodní přípojka odpojena přerušením a zaslepením odbočky 

z rozvodného řadu. 

V Brnkách: 10.10.2021 

Ing. Zbyněk Smetana 
předseda Vodovod Holosmetky, z.s. 

 (SMS nebo večer) 722 781 127 

*)
 Volná citace z Vodovodního řádu: 

3.2.1.13 Strpět provádění odečtu spotřeby vody prováděné správcem vodovodu nebo členem výboru nebo 

jinou výborem pověřenou osobou. Při odečtu být fyzicky přítomen ve stanoveném termínu. Při 

odečtu v jiném (náhradním) písemně dohodnutém termínu uhradit poplatek stanovený vždy pro 

příslušnou sezónu členskou schůzí. V případě tzv. samoodečtu spotřeby vody nést případné důsledky 

možných chyb samoodečtu a následující rok umožnit provedení odečtu vody správcem vodovodu nebo 

členem výboru nebo jinou výborem pověřenou osobou. 

3.2.1.14 Strpět kontrolu stavu přípojky (případně i zahradního rozvodu) správcem vodovodu nebo členem 

výboru nebo jinou výborem pověřenou osobou. Při kontrole v předem oznámených termínech 

(plánované kontroly) být fyzicky přítomen ve stanoveném termínu. 


